
DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE

N.1969 

OGGETTO:  PROCEDURA  APERTA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI  NUOVA 
COSTRUZIONE  DI  N.8  ALLOGGI   ERP  E  SPAZI  DA  DESTINARSI  AD 
ATTIVITA'  SOCIALI  IN  COMUNE  DI  AREZZO  -  LARGO  II  GIUGNO  - 
VILLAGGIO GATTOLINO. PUBBLICAZIONE BANDO.

Il Presidente 

- Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione di Arezzo 
Casa S.p.A. n. 6 del 24.4.2015 con cui si definiscono le competenze 
del Presidente a norma degli artt. 20-21-22 dello Statuto Sociale; 

- Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.11 del 
16.6.2015 con cui si approva il progetto e si bandisce la gara di 
appalto per l'affidamento dei lavori di nuova costruzione di n.8 
alloggi in Arezzo - Largo II giugno - Villaggio Gattolino dando 
mandato  al  Presidente  ed  agli  uffici  per  tutti  gli  ulteriori 
provvedimenti attuativi;

- Visto il D. Lgs. n.163/2006;

- Considerato che per l'ammontare di gara è previsto l'espletamento 
di  una  procedura  aperta  in  ambito  nazionale  che  richiede  la 
pubblicazione  del  bando  di  gara  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della 
Repubblica e su due giornali di cui uno a livello nazionale ed uno a 
livello locale;

- Visti i preventivi di spesa rimessi dalle ditte Edindustria Srl di 
Monterotondo (Roma) e Lexmedia Srl di Roma, il migliore dei quali è 
quello  presentato  dalla  ditta  Lexmedia  che  prevede  un  ammontare 
complessivo di € 1.016,75 oltre IVA ed oltre bollo da € 16,00;

- Visto l' art. 125, comma 11, del D. Lgs. n.163/2006 che consente 
l'affidamento diretto dei servizi fino a 40.000 euro a cura del 
Responsabile del Procedimento; 

D E T E R M I N A 

- di approvare la pubblicazione del bando e degli estratti di gara 
per la procedura di cui in oggetto;

- di ratificare l'affidamento diretto dei suddetti lavori da parte 
del  r.u.p.  alla  ditta  Lexmedia  Srl  di  Roma  per  l'ammontare 
complessivo di € 1.016,75 oltre IVA ed oltre bollo da € 16,00. 

Arezzo, lì 3 settembre 2015
  Il Presidente
Gilberto Dindalini


